
Uchwała Nr 167/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego  

z dnia 27 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia wykazu powiatowych jednostek organizacyjnych Powiatu  

                 Ciechanowskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze zm.) w związku z § 8 ust. 1 Statutu Powiatu 

Ciechanowskiego, którego tekst jednolity został ogłoszony uchwałą Nr VI/2/11/2018 

Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 3 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Ciechanowskiego (tj. Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 19 grudnia 2018, 

poz.12865) , Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wykaz powiatowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Ciechanowskiego, w brzmieniu załącznika do uchwały. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 46/2018 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia                       

17 kwietnia 2018 roku w sprawie ustalenia wykazu powiatowych jednostek 

organizacyjnych powiatu ciechanowskiego. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021r. 

 

 

  Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta   

/-/ Stefan  Żbikowski       

 

 

 


